
ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 01/08/2024

Número do Ato Oficial: 1204/2024

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: UDESC 27002/2024

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 1204, de 01/08/2024.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções, constantes dos incisos VII e XVII, do artigo 28, do 

Estatuto da UDESC, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, de acordo com o processo UDESC 27002/2024, os servidores abaixo relacionados para compor Comiss ão de Ações Afirmativas e 

Diversidades da Universidade do Estado de Santa Catarina (UDESC), no período de 01/07/2024 a 11/04/2025, conforme segue:

DEBORA MARQUES GOMES, matrícula 0950377-3-02 - NAE (Presidente)

CLAUDIA MORTARI, matrícula 0309548-7-03 - FAED (Vice-presidente)

ROSE CLER ESTIVALETE BECHE, matrícula 0275913-6-04 - NIAAD/SAE

MARIA HELENA TOMAZ, matrícula 0337476-9-04 - CEAD

PATRICIA BUSS CARDOSO DE SOUSA, matrícula 0657766-0-01 - CEPLAN

EDSON MEIRA FERNANDES JUNIOR, matrícula 0988011-9-03 - CEAVI

DAMIANNI SEBRAO, matrícula 0653559-3-03 - CESFI

ADMILSON JONAS PEREIRA, matrícula 0656973-0-01 - CAV

FABIOLA SUCUPIRA FERREIRA SELL, matrícula 0656284-1-01 - CCT

SANDRA MARIA DOS ANJOS, matrícula 1021412128 - CEFID

JANICE MILENI BOGO, matrícula 0327166-8-02 - ESAG

TEREZA MARA FRANZONI, matrícula 0305279-6-02 - CEART

GABRIELA MORAIS PEREIRA, matrícula 0665018-0-01 - CERES

LEONARDO FERNANDES, matrícula 0604844-7-01 - CEO

RODRIGO FIGUEIREDO TEREZO, matrícula 0395387-4-02 - PROEX

GELCEMAR OLIVEIRA FARIAS, matrícula 0664097-4-01 - PROEN

GEISA LETICIA KEMPFER BOCK, matrícula 0346154-8-03 - PROPPG

CHRISTIAN DOS SANTOS SOUZA, matrícula 0346225-0-03 - PROPLAN

ROSANA MITSUE TANIGUCHI, matrícula 0962642-5-01 - PROAD

JAQUELLINE MONTEIRO DOS SANTOS, matrícula 1031621707 - DCE

Art. 2º TORNAR SEM EFEITO, desde sua edição, a Portaria 1010/2024, conforme Processo UDESC 27002/2024.

JOSE FERNANDO FRAGALLI

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 22324

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 06/08/2024

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 02/09/2024 às 17:12:03 por 


